
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 128 Martes 27 de mayo de 2014 Sec. V-B.  Pág. 25081

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

4-
18

86
4

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

UNIVERSIDADES

18864 Anuncio de la Facultad de Medicina de la Universidad de Murcia sobre
extravío de título universitario.

Se anuncia  el  extravío  de  título  de  Licenciado  en  Medicina  y  Cirugía  de
Salvador Ángel Molina Cano a efectos de la Orden de 8 de julio de 1988, con
número de Registro Universitario 1995/1087 y con número de Registro Nacional de
Títulos 1996061027, de fecha de expedición 14/11/1995.

Murcia, 12 de mayo de 2014.- La Jefa de la Sección de Títulos.
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